
1 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN  

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ 
 

Số:  404   /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Thừa Thiên Huế, ngày  12  tháng 02 năm 2018 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Tiểu ban Kỹ thuật của Ban tổ chức Festival Huế 2018 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Quyết định số 143/2007/QĐ-TTg ngày 30 tháng 8 năm 2007 của 

Thủ tướng Chính phủ phê duyệt Đề án xây dựng thành phố Huế thành phố 

Festival; 

Căn cứ Quyết định số 3118/QĐ-UBND ngày 30 tháng 12 năm 2017 của 

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh về việc kiện toàn Ban tổ chức Festival Huế 

lần thứ X - 2018; 

Xét đề nghị của Trung tâm Festival Huế, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Tiểu ban Kỹ thuật của Ban tổ chức Festival Huế 2018 

gồm các thành viên có tên sau: 

1. Trưởng Tiểu ban: Ông Huỳnh Tiến Đạt, Phó Giám đốc Phụ trách 

Trung tâm Festival Huế, Phó Trưởng ban thường trực Ban Tổ chức Festival 

Huế 2018; 

2. Phó trưởng Tiểu ban: Ông Hồ Đăng Long, Phó Giám đốc Trung tâm 

Festival Huế. 

3. Thành viên:  

a) Ông Hoàng Ngọc Hoài Quang - Phó Giám đốc Công ty Điện lực Thừa Thiên Huế; 

b) Ông Phan Văn Tuấn - Phó Giám đốc Trung tâm Bảo tồn Di tích Cố đô Huế; 

c) Ông Đặng Ngọc Quý – Phó Giám đốc Trung tâm Công viên Cây xanh Huế;  

d) Ông Lê Phi Hải, Trưởng phòng Tổng hợp, Kế toán Trưởng Trung tâm 

Festival Huế; 

e) Ông Nguyễn Anh Tuấn - Trưởng phòng Kỹ thuật Trung tâm Festival Huế. 



2 

 

Điều 2. Tiểu ban Kỹ thuật có trách nhiệm giúp trình Trưởng Ban tổ chức 

Festival Huế lần thứ X - 2018 kế hoạch bố trí hệ thống kỹ thuật phục vụ các hoạt 

động nghệ thuật và lễ hội tại Festival Huế 2018; đôn đốc triển khai theo kế 

hoạch được phê duyệt. 

Điều 3. Tổ chức và hoạt động của Tiểu ban 

1. Tiểu ban chịu sự chỉ đạo, điều hành trực tiếp của Trưởng Ban tổ chức 

Festival Huế 2018; phối hợp với Trung tâm Festival Huế để giải quyết các công 

việc thuộc thẩm quyền hoặc báo cáo Trưởng Ban tổ chức giải quyết theo quy 

định hiện hành; 

2. Trưởng Tiểu ban có trách nhiệm xây dựng kế hoạch hoạt động của Tiểu 

ban trình Trưởng Ban tổ chức Festival Huế 2018 phê duyệt; phân công trách 

nhiệm cho các thành viên của Tiểu ban; đề xuất điều động cán bộ và chuyên 

viên của các cơ quan liên quan tham gia phục vụ Festival Huế 2018; được quyền 

huy động cán bộ, công nhân viên chức của đơn vị mình tham gia phục vụ 

Festival Huế; 

3. Trưởng Tiểu ban được quyền sử dụng con dấu của cơ quan nơi công tác 

để điều hành các hoạt động của Tiểu ban; 

4. Thành viên Tiểu ban làm việc theo chế độ kiêm nhiệm, được hưởng các 

chế độ, chính sách theo qui định hiện hành. 

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và hết hiệu lực sau khi 

Festival Huế lần thứ X - 2018 kết thúc. 

Điều 5. Chánh Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh, Trưởng Ban tổ chức Festival 

Huế 2018, Giám đốc Trung tâm Festival Huế, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và 

các ông, bà  có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 5; 

- Chủ tịch UBND tỉnh; 

- PCVP Đ.T.Vinh và CV: TH; 

- Lưu: VT, VH. 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Nguyễn Dung 

 


		2018-02-12T04:17:21+0000
	Ủy ban Nhân dân tỉnh




